
PYTANIA 1 

 

Odpowiedzi na pytania zadane przez potencjalnych Wykonawców, dotyczące przetargu: 

Dostawa energii elektrycznej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

we Włocławku w latach 2023-2024. 

Nr ref  281.9.2022 

Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych   

(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.), Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów         

i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku udziela następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie nr  1  - SWZ- rozdział I pkt 16  

Informujemy, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz poglądami doktryny, instytucja  

prawa opcji sprowadza się do założenia (odmiennie niż zostało to określone w zapisie 

kwestionowanym), iż zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który 

zostanie na pewno zrealizowany, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres, którego realizacja jest 

uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności, stanowiąc uprawnienie zamawiającego,            

z którego może, ale nie musi skorzystać. Co więcej, art. 31 ust. 2  ustawy PZP stanowi,                         

iż „Przy ustaleniu wartości zamówienia uwzględnia się największy możliwy zakres tego zamówienia    

z uwzględnieniem opcji oraz wznowień”.   

Z uwagi na powyższe istotne jest unormowanie zawarte w art. 99 ust. 1 ustawy PZP, zgodnie z którym 

„przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie 

dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na 

sporządzenie oferty.”. W konsekwencji, dokumentacja przetargowa zawierać powinna wyraźne              

i precyzyjne uregulowania dotyczące wartości zamówienia, która będzie realizowana na pewno oraz 

równie precyzyjne określenie wartości zamówienia poddanej uznaniowości zamawiającego (zgodnie    

z prawem opcji). Mając na względzie powyższe, prosimy o dostosowanie zapisów stanowiących           

o instytucji prawa opcji do obowiązującego stanu prawnego, poprzez jednoznaczne określenie 

wartości podstawowej zamówienia oraz wartości podlegającej prawu opcji lub wykreślenie zapisów w 

tym zakresie. Podsumowując, istniejąca obecnie w zapisach SWZ konstrukcja opcji jest sprzeczna        

z bezwzględnie obowiązującymi przepisami PZP w danych zakresie.  

Odpowiedź 

Zamawiający wykreśla zapisy dotyczące zastosowania prawa opcji. 

 

Pytanie nr  2  - SWZ- rozdział III pkt 6 ppkt 7  

Zdaniem Wykonawcy obowiązek złożenia „Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia 

z udziału w postępowaniu” w treści wskazanej w załączniku nr 4 nie ma zastosowania                           

w postępowaniu prowadzonym  w trybie przetargu nieograniczonego. Oświadczenie w tym zakresie 

zawiera dokument JEDZ, co zostało wskazane przez Zamawiającego w rozdziale I pkt 1.3 ppkt 1.   

Złożenie dokumentu JEDZ jest wymagane przez Zamawiającego wraz z ofertą.  

Prosimy o modyfikację zapisu w tym zakresie oraz usunięcie załącznika nr 4 z dokumentacji 

przetargowej.  

Odpowiedź 
Zamawiający rezygnuje z wymagania złożenia przez Wykonawców załącznika nr 4. Wszelkie zapisy 

dotyczące konieczności złożenia załącznika nr 4 tracą moc i podlegają usunięciu z SWZ. 
 

Pytanie nr  3  - SWZ- rozdział III pkt 6 ppkt 9, załącznik nr 7  

Oświadczenie w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej  

zawiera dokument JEDZ, składany wraz z ofertą. Ponadto w załączniku nr 1  - formularza oferty w pkt 

3 również jest zapis oświadczenia w zakresie posiadania koncesji.  

W zakresie znacznika drugiego w załączniku nr 7 Wykonawca wskazuje, że Wykonawcy nie będący  

właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z Operatorem 

Systemu Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom 



trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na uwadze informujemy, iż Zamawiający 

może wymagać od Wykonawcy jedynie złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD, zawartej                  

z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.  

Oświadczenie takie zawiera załącznik nr 9 – wzór umowy.  

Wykonawca prosi o potwierdzenie konieczności złożenia załącznika nr 7 wraz z ofertą.  

Odpowiedź 
Zamawiający rezygnuje z wymagania złożenia przez Wykonawców załącznika nr 7. Wszelkie zapisy 

dotyczące konieczności złożenia załącznika nr 7 tracą moc i podlegają usunięciu z SWZ. 

 

Pytanie nr  4  - SWZ- rozdział VIII  

Wykonawca wnioskuj o odstąpienie od zabezpieczeń i usunięcie zapisów dotyczących zabezpieczenia  

należytego wykonania umowy w całości i wprowadzenie zapisu o treści:   

„Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”  

Pozostawienie zapisów dotyczących wymogu wniesienia zabezpieczenia wykonania umowy 

spowoduje konieczność podwyższenia ceny jaka składana będzie Państwu w ofercie.  

Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie powyżej zmiany w rozdziale XVI pkt 

3. 

Odpowiedź 

Zamawiający rezygnuje z wymagania wniesienia przez Wykonawców zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy. W związku z powyższym obecna treść rozdziału VIII zastąpiona zostaje zapisem: 

„Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy”,                    

oraz punkt 3 rozdziału XVI otrzymuje brzmienie:  

Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, będzie uchylał się od 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, zamawiający może dokonać ponownego 

badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać 

najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.  
 

Pytanie nr  5  - SWZ- rozdział VIII pkt 2 i 12  

Informujemy, że ze względu na przedmiot i specyfikację przedmiotu zamówienia jakim jest dostawa 

energii elektrycznej, zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi i gwarancji nie ma, według 

Wykonawcy, obiektywnego uzasadnienia. Umowa Sprzedaży, która zostanie zawarta w wyniku 

udzielenia niniejszego zamówienia publicznego będzie umową okresową, obejmującą dostawę energii 

elektrycznej. Z uwagi na charakter zamówienia, należyta i terminowa realizacja umowy powinna 

polegać na dostarczeniu energii elektrycznej w okresie jej realizacji, zgodnie z przepisami prawa 

energetycznego i warunkami określonymi w SWZ. Rezultatem wykonania umowy nie będzie więc 

powstanie rzeczy, która po realizacji umowy mogłaby być objęta gwarancją lub rękojmią.   

Zastrzeżenie przez Zamawiającego zwrotu 70% kwoty zabezpieczenia i pozostawienie 30% tejże 

kwoty  

w ramach zabezpieczenia roszczeń z tytułu rękojmi i gwarancji jest, według Wykonawcy, bezzasadne. 

W przypadku dostawy energii elektrycznej trudno mówić o wystąpieniu jakiejkolwiek wady po 

zakończeniu trwania przedmiotowej umowy.  

W przypadku braku zgody na wykreślenie zapisów w zakresie zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy, Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację Rozdziału VIII SWZ poprzez usunięcie 

zapisów dotyczących rękojmi, oraz zmianę kwoty i terminu zwrotu zabezpieczenia (pkt 12)                 

i określenie, iż:  

 „Zamawiający, zgodnie z art. 453 ust 1. ustawy Prawo zamówień publicznych, zwraca zabezpieczenie  

w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należycie 

wykonane.”.. 

Odpowiedź 

Zamawiający rezygnuje z wymagania wniesienia przez Wykonawców zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy. 

 



 

Pytanie nr  6  - SWZ- rozdział VIII  

W przypadku braku zgody na wykreślenie zapisów w zakresie zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy, Wykonawca prosi o udzielenie informacji, czy momencie wnoszenia zabezpieczenia w formie 

gwarancji bankowej, Zamawiający przyjmie gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, 

podpisaną podpisami kwalifikowanymi oraz czy Zamawiający w dniu rozstrzygnięcia postępowania 

lub w następnym dniu roboczym przekaże Wykonawcy informacje o adresie mailowym (w przypadku 

gwarancji wnoszonej w formie elektronicznej), adresie wraz ze wskazaniem osoby z imienia                  

i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianej w formie tradycyjnej), na który zostanie przesłany 

dokument potwierdzający  ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  

Odpowiedź 

Zamawiający rezygnuje z wymagania wniesienia przez Wykonawców zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy. 
 

Pytanie nr  7  - SWZ- rozdział VIII  

W przypadku pozostawienia wymogu dotyczącego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 

Wykonawca wnioskuje o zawarcie zapisów w tym zakresie w projekcie umowy. 

Odpowiedź 

Zamawiający rezygnuje z wymagania wniesienia przez Wykonawców zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy. 
 

Pytanie nr  8  - SWZ- rozdział IX  

Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki VAT, jaką należy zastosować w ofercie – czy ma to być 

tymczasowa obniżona stawka wynikająca z przepisów tzw. Tarczy Antyinflacyjnej, tj. 5%, czy może 

zwykła stawka 23%?  

Powyższa odpowiedź pozwoli na uniknięcie sytuacji, w której Wykonawcy zaoferują różne % stawki 

podatku VAT, co będzie wiązało się z brakiem możliwości porównania ofert.  

Jednocześnie informujemy, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną prowadzone będą                

wg obowiązujących przepisów prawnych. 

Odpowiedź 
Należy zastosować stawkę VAT w wysokości 23 %.  

 

Pytanie nr  9  - SWZ- rozdział XVI  

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub 

w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego).  

Odpowiedź 

Zamawiający przewiduje możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną. 
 

Pytanie nr  10  - SWZ- załącznik nr  1 - formularz oferty pkt 15 i 16  

Wykonawca wskazuje, iż zgodnie z min. rozdziałem II pkt 1 ppkt 1.3,  rozdziałem III pkt 2 i 4 

dokument JEDZ jest składany wraz z ofertą za pośrednictwem platformy. Zapis w zakresie wymogu 

złożenia dokumenty JEDZ na „(…) adres poczty elektronicznej podany przez Zamawiającego(…) 

pochodzi z nieobowiązującej ustawy PZP.  

Wykonawca wnioskuje o usunięcie pkt 15 i 16 w całości. 

Odpowiedź 

Sposób złożenia oferty opisany został w SWZ. Wykreślone zostają zapisy punktu 15 i 16 Załącznika 

nr 1 (Formularz oferty). 

 

Pytanie nr  11  - SWZ- załącznik nr 2 - formularz cenowy  

Wykonawca wnioskuje o wykreślenie kolumny ilość PPE lub poprawne wskazanie ich liczby dla 

grupy taryfowej B23 i C11. 

Odpowiedź 



Zamawiający skorygował dane w załączniku nr 2. 

 

Pytanie nr  12  - SWZ- załącznik nr 8 – wykaz punktów poboru   

Wykonawca prosi o uzupełnienie danych w zakresie PPE l.pl 73:  

 Odpowiedź 
Punkt odbioru wymieniony w pozycji 73 jest w chwili obecnej w trakcie prac odbiorowych, w związku z 

tym Zamawiający nie dysponuje danymi.  

 

Pytanie nr  13  - SWZ- załącznik nr 8 – wykaz punktów poboru  

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:  

a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas 

określony, czy nieokreślony? Wykonawca prosi o weryfikację informacji wskazanej w rozdziale I 

pkt 10 w zakresie terminu obowiązywania umów dystrybucyjnych dla PPE objętych 

przedmiotowym postępowaniem przetargowym,  

b) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii 

elektrycznej?  

c) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, 

które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? 

Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych/programów lojalnościowych ? 

Odpowiedź 

a) Zamawiający potwierdza, że dla każdego PPE umowy dystrybucyjne są zawarte na czas 

określony, obejmujący okres obowiązywania aktualnej umowy. 

b) Okres wypowiedzenia wynosi 1 miesiąc,. 

c) Obowiązujące umowy nie są zawarte w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ.   

 

Pytanie nr  14  - SWZ- załącznik nr 8 – wykaz punktów poboru  

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże poniższe dane, których Wykonawca będzie 

potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:  

a) danych dla każdego punktu poboru:  

- nazwa i adres firmy;  

- opis punktu poboru;  

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);  

- grupa taryfowa;  

- planowane roczne zużycie energii;  

- numer licznika;  

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;  

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;  

- numer aktualnie obowiązującej umowy;  

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;  

- numer ewidencyjny PPE;  

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; - wybranego przez Zamawiającego 

sprzedawcę rezerwowego;  

b) dokumentów:  

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy 

rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo 

energetyczne;  

- dokument nadania numeru NIP;  

- dokument nadania numeru REGON;  

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;  



- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa.  

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne  

dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. 

sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.   

Odpowiedź 
Zamawiający przekaże bezzwłocznie wszelkie niezbędne dane wyłonionemu w postępowaniu 

przetargowym Wykonawcy. 

 

Pytanie nr  15  - SWZ- załącznik nr 9 – wzór umowy §11  

Wykonawca informuje, iż jednostką energii elektrycznej powszechnie stosowaną w rozliczeniach dla 

punktów poboru w grupach taryfowych Bxx jest Megawatogodzina [MWh], natomiast dla obiektów   

w grupach taryfowych Cxx jest kilowatogodzina [kWh].  

Ze względu na określenie przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej jednostki 

rozliczeniowej MWh dla wszystkich grup taryfowych, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy 

Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej 

dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?  

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej 

dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych. 

 

Pytanie nr  16  - SWZ- załącznik nr 9 – wzór umowy §13  

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za 

pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą       

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2021 poz. 685 z późn. zm.), na zasadach 

określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów 

elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa 

zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie 

papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego 

wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej 

dostarczeniu.   

Odpowiedź 

Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres          

e-mail. Forma i zasady otrzymywania faktur ustalona zostanie podstawie odrębnego oświadczenia. 

 

Pytanie nr  17  - SWZ- załącznik nr 9 – wzór umowy §13 ust. 2  

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego 

powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego                 

14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. 

Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. 

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej 

z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(…) pomimo uprzedniego bezskutecznego 

wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w dodatkowym dwutygodniowym terminie”.  

Odpowiedź 

Zapisy wzoru umowy nie są sprzeczne z przepisami ustawy Prawo energetyczne, a jedynie 

zabezpieczają interesy Zamawiającego, w związku z tym Zamawiający nie dokona wnioskowanych 

zmian. 

 

Pytanie nr  18 – SWZ- załącznik nr 9 – wzór umowy §16 ust. 3 pkt 2)  

Wykonawca prosi o wskazanie właściwego artykułu z obowiązującej ustawy PZP na który powołuje 

się Zamawiający.  

Odpowiedź 



Zamawiający zmienia treść §16 ust. 3 pkt 2) we wzorze umowy(załącznik nr 9) zastępując istniejący 

zapis zapisem o treści: 

2) Wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegał wykluczeniu z postępowania na podstawie 

art. 108 i 109 ustawy Pzp. 

 

Pytanie nr  19 – SWZ- załącznik nr 9 – wzór umowy §17 ust. 1 zapisy po pkt 1)  

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się  

z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany 

ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o odpowiednią modyfikację zapisów poprzez 

uwzględnienie min. poniższej treści:   

„Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych 

właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do 

umowy”. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia brzmienia §17 ust.1 ppkt1 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr  20– SWZ- załącznik nr 9 – wzór umowy §18 ust. 3  

Wykonawca informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica w cenie zakupu energii  

elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty 

wyłonionego w postępowaniu wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą                 

o określenie, iż zwrot kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego 

będzie stanowił różnicę między kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, 

która byłaby zakupiona na podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą.   

 Odpowiedź 

Należne odszkodowanie z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego zawiera 

wszystkie dodatkowe koszty poniesione przez Zamawiającego. Koszt energii, która byłaby zakupiona na 

podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą nie jest kosztem dodatkowym.   

 

Pytanie nr  21– SWZ- załącznik nr 9 – wzór umowy  

1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie                     

z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia 

zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na wskazane ryzyko kredytowe, zaproponowane 

przez Wykonawcę?  

 

2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie                    

z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące  konieczności ustanowienia 

zabezpieczenia należności, w przypadku ich przeterminowania, zaproponowane przez 

Wykonawcę?"  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany zapisów umowy. 

 

Pytanie nr  22 – SWZ- załącznik nr 9 – wzór umowy §18 ust. 5  

Wykonawca wnioskuje o uzupełnienie zapisów w zakresie procentowej wysokości kar.  

Odpowiedź 

Zamawiający uzupełnia zapis §18 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: 

5. Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi 20,0 % wartości wynagrodzenia 

brutto, określonego w Formularzu ofertowym. 

 

Pytanie nr  23 – SWZ- załącznik nr 9 – pełnomocnictwo  

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności 



niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego 

powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy 

Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za 

jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 

Odpowiedź 

Zamawiający, w dokumentacji przetargowej zaproponował wzór pełnomocnictwa, które niezbędne 

jest do zgłoszenia w jego imieniu zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz 

wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD. 

Zamawiający nie wyklucza podpisanie pełnomocnictwa o treści zaproponowanej przez Wykonawcę, 

którego oferta okaże się najkorzystniejsza. 

 

 

 

 

Włocławek 30.06.2022 r. 


